
KESHILLI I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

MBI MIRATIMIN E NORMATIVAVE TE KARBURANTIT PER AUTOMJETET E 
BASHKISE KORCE 

Mbeshtetur ne ligjin nr.8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizirnin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore" ligjin nr. 10025 date 27.1 1.2008 "Per buxhetin e vitit 2009" Udhezimin Nr.2 date 
12.01.2009 "Per zbatimin e Buxhetit per Vitin 2009"ligjin nr.9936 date 26.06.2008 "Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor nE Republiken e Shqiperise", V.K.B Nr.6 date 11.02.2009"Mbi 
miratimin e realizimit dhe shpemdarjes se te ardhurave nga viti 2008 ne vitin 2009 te Bashkise dhe 
institucioneve ne ~artesi", V.K.B Nr.12 date 13.02.2009 " Mbi miratimin e Buxhetit te Bashkise dhe 
institucioneve te vartesise per vitin 2009 dhe Urdherin Nr.3 date 06.01.2009 "Per ngritjen e 
komisionit per percaktimin e nonnativave te karburanit" 

V E N D O S I :  

1. T'e xkxatohen nomat:~vat e konsumit Ye ka~bu~anfit per autornjetet e meposhtme sipas aktit te 
konstatimit mbajtur ne date 05-08-2009 nga komisioni i percaktimit te normativave tii 
karburantit dhe ne raport me normativat e percaktuara ne Buxhetin e Bashkise per vitin 2009. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll Arkives dhe 
Sherbimeve Mbeshtetese. 

3. Ky vendim hyn ne fbqi menjehere. 
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K R Y E T A R  

P& Inspektoriatin 
Ndertimor 

Per Policine 
Bashkiake 

Per Zlv Kryetarin 

E M E R T I M I  

Makina ti M1270 CDI 
Makina tip Mitsubishi Pajero KO 8334 B 

Makina tip Benz C 180 KO 8326 B 

Makina tip Benz C 180 KO 8327 B 
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LIT/100 KM 
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